
FARMKA CAT 800g s lososem

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:16
1/2

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > Falco

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90068
EAN 8594025081622

Ručně a poctivě vkládaná konzerva s kusy
lososa v hovězím. Obsahuje celkem 30 %
ručně vložených kusů lososa do 70 %
hovězího mletého masa. Výrobek může
obsahovat kosti.

Ceny

Dostupnost



FARMKA CAT 800g s lososem

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:16
2/2

Popis
Losos patří mezi nejlepší přírodní zdroje omega-3 mastných
kyselin. Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny, které plní v
organismu řadu důležitých funkcí, například pomáhají při hojení
ran, chrání zdraví kostí, blahodárně působí na srst, udržují
svalovou hmotu při hubnutí a stárnutí. Pravidelná konzumace
lososa může snížit riziko onemocnění srdce a cév.

Kosti v konzervě nejsou nebezpečné, díky sterilizaci, která se
provádí při vysokém tlaku a teplotě, jsou zcela měkoučké a lze je
rozmáčknout mezi prsty. Jsou důležitým prvkem ve stravě
mazlíčka, protože obsahují důležité minerální látky. Při krmení
konzervami, které obsahují kosti, nemusí chovatelé dokupovat
žádné další vitamíny obsahující minerální látky.

V jedné konzervě najdete vyvážený poměr vitamínů, minerálů a
hodnotných látek, a to právě díky kombinaci masa a vnitřností.

Strava kočky by měla být vyvážená, proto je ideální kombinovat
maso s droby, které obsahují důležité vitamíny a látky.

FARMKA CAT je vhodná nejen pro všechny věkové kategorie a
všechna plemena koček, ale také pro zvířata v zátěži, březí a
kojící nebo pro zvířata s problémy s trávením a váhou.

FALCO konzervy mají trvanlivost 3 roky. Navíc jsou opatřeny
průhledným plastovým víčkem, které uchovává maso v konzervě
čerstvé a zároveň zabraňuje zápachu v lednici. Vydrží v chladu
kolem 7 dní nebo dle Vašeho uvážení.


